啥是、

號:檔正本

ι句、
呼叫

τ
ρ

白

J
W

係存年限;

函內政部

!~
地址: 40873臺中市南屯區黎明路2段503

號

聯絡人:葉秋容

l1哪哪枷|閉棚聊枷伽"仰砂抄酬11川洞喇喇喇111闡刪刪111叫州11叫圳111岫|川圍叫叫叫11間酬酬111刪1111刪11叫刪圳圳州111州岫岫111叫叫|川圍叫11間圳11叫叫11111岫11山刪1111酬111闡刪刪州I目叫M州|川叫叫11叫刪111閒1111叫叫岫喇1111111111111111111111111111111111 電話 :0
傳真: 04-22502372

台北市開封街2段的號2樓
電子信箱: 1 i ly@land. moi. gov. tw

受文者:台灣區綜合營造業同業公會

發文日期:中華民國 108年9月 16 日

發文字號 :台內地字第 1080265050號
述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主首

主告:檢送本部108年9 月 6 日研商「混凝土粒料中有無令『電弧

爐煉鋼爐碴(石).JJ之檢測方法及標準等相關執行事宜」

會議紀錄 1份，請查照。

說明:依據本部 108年8 月 29 日台內地字第 1080264720號開會通

知單續辨。

正本:行政院消費者保護處、行政院公共工程委員會、行政院環境保護署、經濟部標

準檢驗局、經濟部工業局、經濟部水利署、臺北市政府都市發展局、本部營建

署 、 本部建築研究所、台灣區鋼鐵工業同葉公會、台灣區預拌混凝土工業同業

公會、中華民國全國建築師公會、中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合

會、中華民國砂石商業同業公會全國聯合會 、台灣區綜合著造業同業公會、財

團法人台灣營建研究院、社團法人台灣混凝土學會

副本:本部花政務次長室、地政司(司長室、鄭專門委員惠月、張專門委員燕燕、不動

產交易科)

第 1 頁，共 1 頁

部長

•••

裝•••••••••

•••....

...

.•.•••••••••

••••••.•

訂..
..
•.

晰••••

•••••••••••

•••••••

••

•

••••

••

•

線••••.